
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO POSÁDKY ZÁVODU DRAČÍCH LODÍ 
  

„CHOMUTOVSKÝ DRAGON CUP 2024“ 
         
ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ SE USKUTEČNÍ 11.5.2024 V AREÁLU KAMENCOVÉHO JEZERA 
 
VSTUP TURNIKETEM POD LETNÍM KINEM 
 
REGISTRACE POSÁDEK: 9:00 – 10:00 
PORADA KAPITÁNŮ (ve dřeváku): 10:00 
ZAHÁJENÍ – NÁSTUP POSÁDEK (u Grill Baru): 10:30 
START ZÁVODU: 11:00 
 
KAPITÁN POSÁDKY PŘI REGISTRACI ODEVZDÁ: 

• VYPLNĚNÝ A PODEPSANÝ POSÁDKOVÝ LIST   
 
KAPITÁN POSÁDKY PŘI REGISTRACI OBDRŽÍ: 

• INFORMACE OHLEDNĚ ROZJÍŽDĚK JEDNOTLIVÝCH POSÁDEK 
• 2 KS KLÍČŮ OD KABINEK, PROTI ZÁLOZE 200 Kč   

KLÍČE JE NUTNÉ, PO SKONČENÍ ZÁVODU, VRÁTIT ZÁSTUPCI ODDÍLU 
KANOISTIKY 
Pořadatel neručí za odložené věci. 

 
PRO HLADKÝ PRŮBĚH CELÉHO ZÁVODU PROSÍM: 
 

• O DODRŽOVÁNÍ POKYNŮ OHLEDNĚ ČASOVÉHO ROZPISU 
• PŘÍTOMNOST KAPITÁNA V 10:00 NA PORADĚ KAPITÁNŮ VE DŘEVÁKU 
• DBÁT POKYNŮ ZÁSTUPCŮ ODDÍLU KANOISTIKY PŘI NÁSTUPU A VÝSTUPU 

Z LODÍ 
• V AREÁLU KAMENCOVÉHO JEZERA JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ PSŮ 
 

 
1. Parkoviště 
2. Vstup 
3. Zázemí posádek, občerstvení 
4. Dřevák 
5. Cíl – nástup do lodí 


